con éxito este objetivo en el mes de marzo de 1999. 

Debido ha este inconveniente y a la escasa demanda que tiene la 
actividad de bienes raíces en estos momentos, nuestras 

operaciones fueron nulas durante este periodo, lo que nos ha 
producido una perdida de S/, 3*091.750,00 (TRES MILLONES 
NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA 00/100 
SUCRES). 

Es todo lo que puedo informar a los señores accionistas NOE 

(/¿5 ZO .